РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2023 г  № 135

х.Веселый
О прекращении существования неактуального, неполного,                          недостоверного адреса или сведения о нем в ФИАС

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013г.  № 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации»,   в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, Администрация Веселовского сельского поселения, постановляет:

1. Аннулировать в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем   объектов адресации Веселовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской  области, содержащихся в ФИАС (Федеральная информационная адресная система):
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 26.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7b06ff3c-c7ed-49f6-8531-62bd84ab8e9a.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 29. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 99690e9a-e3c3-48c1-aac4-2dc4b576b6c8.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 30. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4e80a245-5e57-433b-921b-fed8acea8e4d.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 48.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7c6a1fee-5316-4dd3-9ceb-7665e294c265.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 52. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 87eb1257-71d3-4e68-b7b3-57d4ce364945.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4b27de03-5076-471d-98d1-87a57a8a4a0e.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 26. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a96accd2-9b1e-4c9a-ab6f-bc5babdf394b.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 54. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c8b57c50-546c-4d17-b677-93c8faf98850.

-   Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 57. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
fbd87250-a231-4ac2-93ec-8c61de1bec26.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 58. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7165184f-4444-4969-93cd-2a8b480a81df.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Комсомольская, дом 37. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: fe99c980-53fc-46ba-8368-6f0179ecc3da.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Комсомольская, дом 39. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 888d0df5-1e1f-4d42-9244-16f2ea96d4b9.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Октябрьская, дом 36. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 51bc25d0-b0d5-4108-9b4a-53ace38ef7f1.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Октябрьская, дом 39а. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4e289cad-f8f2-4279-bfd4-1998a0184074.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Молодежная, дом 35. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 468d9da4-b7a1-4dbe-8b4e-f8b2f1420bd0.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Молодежная, дом 48. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d95a4537-d483-4eac-b75f-793042b64296.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Садовая, дом 7 квартира 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cea4b402-c7f3-4874-b860-c2418e11aff8.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское по комната селение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Садовая, дом 7 квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5129a5b3-5c61-425e-ae81-ec6a67e5ba9e.
2. Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     С.И.  Титоренко

Постановление вносит:
ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
тел.: 8(86377)5-43-17